[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2012г.  № 52
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

12 авăн 2012 г. № 52
Тикаш ялě

     О передаче в оперативное управление

Муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Тегешевский информационно-

культурный центр» Урмарского района

Чувашской Республики муниципального

имущества

        В соответствии со ст. 299 Гражданского кодекса РФ и Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимися в собственности Тегешевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики

         Администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Тегешевский информационно-культурный центр» Урмарского района Чувашской Республики следующее муниципальное имущество в оперативное управление:

         1. Здание Тегешевского центрального сельского дома культуры, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь   401,43 кв.м., инв. № Р19/491, лит. А, кадастровый (или условный) номер: 21-21-09/001/2007-320, балансовой стоимостью 853726,00 (восемьсот пятьдесят три тысячи семьсот двадцать шесть) руб., 00 коп. остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, дер. Тегешево, ул. Школьная, д. 5.

          2. Здание Козыльярского сельского дома культуры, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь  242,06 кв.м., инв. № Р19/594, лит. А, кадастровый (или условный) номер: 21-21-09/002/2007-302, балансовой стоимостью 88641,00 (восемьдесят восемь тысяч шестьсот сорок один) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, дер. Козыльяры, ул. Ленина, д. 11.

         3.  Здание Новомуратовского сельского дома культуры, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 246,95 кв.м., инв. № Р19/595, лит. А, кадастровый (или условный) номер: 21-21-09/001/2007-358, балансовой стоимостью 59597,00(пятьдесят девять тысяч пятьсот девяносто семь) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 00 руб. 00 коп., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, дер. Новое Муратово, ул. Кооперативная, д. 7.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                 В.А. Черкасов